Протокол № 42/1-Д
заседания Совета Саморегулируемой организации
Некоммерческое партнерство «Союз проектировщиков»
Дата и время проведения заседания:  25 октября 2011 г.  16 час. 00 мин.
Место проведения заседания: г. Архангельск, ул. Шубина, д.50
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Президент СРО НП «Союз проектировщиков»

Ярков Андрей Владимирович

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Члены Совета СРО НП «Союз проектировщиков»:

Осипов Валентин Константинович
Ванин Владимир Александрович
Алексеев Николай Николаевич
Лабудин Борис Васильевич
Салтыков Андрей Сергеевич

Белогорова Лилия Николаевна
Юрист – эксперт СРО НП «Союз проектировщиков»

Тельтевской Александр Николаевич – секретарь
Кворум для проведения заседания Совета СРО НП «Союз проектировщиков» имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Рассмотрение проекта Положения по порядку заполнения свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства СРО НП «Союз проектировщиков»
ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ:
Слушали Яркова А.В., который доложил присутствующим о том, что специалистами СРО НП «Союз проектировщиков» был подготовлен проект Положения по порядку заполнения свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства СРО НП «Союз проектировщиков».

ПОСТАНОВИЛИ:
Утвердить Положение по порядку заполнения свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства СРО НП «Союз проектировщиков»
РЕЗУЛЬТАТ ГОЛОСОВАНИЯ:

“ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” -0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.
    Председательствующий
    на заседании Совета Партнерства:                                      ______________ / Ярков А.В./
    Секретарь Совета Партнерства:                                       ______________ / Тельтевской А.Н. /